
  

 

 
Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
 
Odbor veřejných zakázek a právních služeb       
 

                                                                                       č. j.: 24923/17/7500-40175-050548  
 
Vyřizuje: BcA. Andrea Kariková 
Tel.: 296 854 954 
E-mail: Andrea.Karikova@fs.mfcr.cz  
 
 
1. Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
a Změna zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ  

 
 
Veřejná zakázka: 
„Vývoj, dodání a implementace softwarového řešení systému elektronických dražeb“ 
 
Zadavatel:  
Česká republika – Generální finanční ředitelství, se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 
Zadavatel obdržel dne 22. 2. 2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 
veřejné zakázce. Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ poskytuje vysvětlení a změnu 
zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1: 

Rozumíme správně, že zadavatel požaduje v rámci nabídky k návrhu smlouvy doložit pouze 
žlutě zvýrazněné přílohy č. 2 a č. 4? Zbývající přílohy budou doloženy až při podpisu 
smlouvy s vybraným uchazečem? 

Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že Příloha č. 2 původního návrhu Smlouvy o vývoji, dodání a implementaci 
softwarového řešení systému elektronických dražeb (dále jen „smlouva“) – Kalkulace ceny 
se ruší a Příloha č. 4 původního návrhu smlouvy – Složení realizačního týmu bude doložena, 
až před podpisem smlouvy s vybraným účastníkem tzn., účastník zadávacího řízení nebude 
v nabídce předkládat žádné přílohy smlouvy.  
 
Dále poskytujeme opravenou verzi Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“)  
– Krycí list nabídky a Přílohy č. 4 ZD – Návrh smlouvy o vývoji, dodání a implementaci 
softwarového řešení systému elektronických dražeb a žádáme účastníky zadávacího řízení, 
aby v nabídce předložili opravené verze.  
 
 
 
 
 



Dotaz č. 2: 
 
Rozumí se požadovanou kalkulací ceny (Příloha č. 2 Návrhu smlouvy) cenové rozložení  
nabídkové ceny dle etap a celkovou nabídkovou cenu viz bod 6. 3. výzvy na podání nabídky 
na veřejnou zakázku? 
 
Odpověď č. 2: 
 
Zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ poskytuje změnu zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
V bodě 6. 3. Výzvy zadavatel uvedl: 
 
„Nabídková cena za kompletní dílo bude součtem nabídkové ceny za první etapu  
a nabídkové ceny za druhou etapu. Účastník rozepíše nabídkovou cenu v členění cena bez 
DPH, hodnota DPH, cena vč. DPH.“ 
 
Zadavatel upravuje bod 6. 3. Výzvy následovně:  
 
„Nabídková cena za kompletní dílo bude v členění cena bez DPH, hodnota DPH,  
cena vč. DPH.“  
 
V bodě 4. 1. ZD zadavatel uvedl: 
 
„Zadavatel požaduje vyplnění Přílohy č. 1 ZD – Krycí list nabídky, kde účastník uvede cenu 
za první etapu, cenu za druhou etapu a nabídkovou cenu za kompletní dílo, která je součtem 
ceny za první a druhou etapu.“ 
 
Zadavatel upravuje bod 4. 1. ZD následovně: 
 
„Zadavatel požaduje vyplnění Přílohy č. 1 ZD – Krycí list nabídky, kde účastník uvede 
nabídkovou cenu za kompletní dílo.“ 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Otevírání obálek proběhne dne 6. 3. 2017 od 10:30 hod. v sídle zadavatele. 
 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ zadavatel odesílá toto vysvětlení a změnu 
zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a dále bude vysvětlení zadávací 
dokumentace uveřejněno na profilu zadavatele https://mfcr.ezak.cz/profile_display_49.html. 

 
 

Mgr. Anna Bednářová 
   ředitelka Odboru  

               V zastoupení: 
 

Ing. Petra Šopincová 
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 

 
Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky - opravený 

Příloha č. 4 ZD – Návrh smlouvy o vývoji, dodání a implementaci softwarového řešení 
systému elektronických dražeb - opravený 

 


		2017-02-27T15:19:03+0100
	Ing. Petra Šopincová




